
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Президиума Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 
 
 

 

7 декабря  2015 года                                                                                               № 239 

с. Киясово 
 
 

О представлении к награждению  

Почетной грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики 

 
 

Рассмотрев ходатайство сельскохозяйственного производственного кооператива 

имени Суворова  о представлении Беркутова В.В. к награждению Почетной грамотой 

Государственного Совета Удмуртской Республики,  в соответствии с п.2 ст.23, п.19 

ст.25 Устава муниципального образования «Киясовский район» Президиум районного 

Совета депутатов  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Предложить Президиуму Государственного Совета Удмуртской Республики на-

градить Почетной грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики за мно-

голетний добросовестный труд Беркутова Владимира Васильевича, токаря сельскохо-

зяйственного производственного кооператива имени Суворова. 

  

 

 

Глава муниципального образования   

«Киясовский район»                                                                                    А.В.Максимов 

 

 


